PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 11/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS RECANTO VERDE SOL do município de São  Paulo − Região
de São Mateus.

NOME COMPLETO STATUS DA ENTREVISTA STATUS FINAL

PAMELA ISABELLY DOS SANTOS  HABILITADO 1º COLOCADO

LUANA SOUZA DE ALMEIDA AMORIM HABILITADO 2º COLOCADO

LUCIANA ASSIS FERREIRA HABILITADO 3º COLOCADO

ANA KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA HABILITADO 4º COLOCADO

SUZANA SOARES DE SOUZA HABILITADO 5º COLOCADO

LUZIMAURA ALVES COUTINHO TAVARES HABILITADO 6º COLOCADO

GABRIEL ANDRADE DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

VITOR MAIA FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

FRANCINETE RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

PATRICIA SILVA PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA MARIA DE FRANCA FERREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

ALINE LISBOA DE OLIVEIRA HENRIQUE DESABILITADO DESABILITADO

SIMONE FERREIRA DO NASCIMENTO  DESABILITADO DESABILITADO

JASSON JUSTINO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

INGRYD BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

GEOVANA DE LIMA VITOR DESABILITADO DESABILITADO

OSANA FERNANDES LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

ANA LUCIA DA SILVA MARIANO DESABILITADO DESABILITADO

BETANIA RIBEIRO KUROKI DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 29 de MAIO de 2023.